附件2:
索赔通知书

致：×××银行/×××保险公司

×年×月×日，×××有限公司就×××工程于×年×月×日签订了编号×××的《×××施工合同》。你单位于×年×月×日就上述合约出具了不可撤销工资支付银行保函/保单保函（保函编号：×××），保函有效期至工程建设项目竣工验收之日后30天。该保函约定在保证期内，被保证人×××有限公司发生拖欠工人工资纠纷的，你单位将在收到××××盖章确认的书面索赔通知及保函正本原件后3个工作日内，支付不超过×××万元整（大写）的保证金。

现×××有限公司出现拖欠工资问题，××××特此通知你单位，请收到本通知之日起3个工作日内支付人民币×××万元整（大写）至如下银行账户：×××（开户银行：×××）。

特此通知
通知人：××××（盖章）

日期：×年×月×日

PAGE
—2—